Comarca de Goiânia
Estado de Goiás
Central de Cumprimento de Sentenças
Cíveis
Fórum Cível - Avenida Olinda esquina com a
Rua PL-3, Quadra G, Lote 4, Sala T-04, Park
Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP 74.884-120
Balcão Virtual: (62) 3018-6000

a) AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

 

III) – ÔNUS:

 

R-5 – 16.858. Goiânia, 15 de outubro de 1980. Instrumento Particular de Contrato de Locação, O adquirente
constante do R-1 Sr. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DE MELLO, deu em locação ao Dr. MILTON ROBERTO
CURVELLO MAHCADO, o imóvel objeto da matrícula pelo prazo de 1 (um) ano.